

**Lobu Invest ApS**

**Degnevænget 80**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 28 11 05 02**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/03 2017

---

Claus Buhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lobu Invest ApS  
Degnevænget 80  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 11 05 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Claus Buhl  
Andrew Robert Long

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt drift heraf, samt aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 148.021, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.288.838.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>469.246</b>	<b>508</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	(9.200)	(62)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>460.046</b>	<b>446</b>
Finansielle omkostninger		(266.705)	(182)
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.341</b>	<b>264</b>
Skat af årets resultat	2	(45.320)	(77)
<b>Årets resultat</b>		<b>148.021</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		148.021	187
		<b>148.021</b>	<b>187</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		7.292.698	7.221
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>7.292.698</u>	<u>7.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.292.698</u>	<u>7.221</u>
Andre tilgodehavender		18.901	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.901</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.901</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.311.599</u>	<u>7.221</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.163.838</u>	<u>1.016</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.288.838</u></b>	<b><u>1.141</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.799.671	5.023
Anden gæld		<u>127.933</u>	<u>122</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.927.604</u></b>	<b><u>5.145</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	233.341	232
Kreditinstitutter		391.673	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.698	103
Selskabsskat		19.320	61
Anden gæld	4	<u>239.125</u>	<u>218</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.095.157</u></b>	<b><u>935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.022.761</u></b>	<b><u>6.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.311.599</u></b>	<b><u>7.221</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.015.817	1.140.817
Årets resultat	0	148.021	148.021
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>1.163.838</b>	<b>1.288.838</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	(9.200)	(62)
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(9.200)</u>	<u>(62)</u>
	<u>(9.200)</u>	<u>(62)</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	45.320	77
	<u>45.320</u>	<u>77</u>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	7.221.223
Tilgang i årets løb	<u>71.475</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.292.698</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>7.292.698</b></u>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 9 % og 28 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 12 % og 28 % af lejeindtægterne.



## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Beboelsesejendomme i Vejle

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes af grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes gennemsnitlige driftsresultater for de seneste 3 år udgør 485 t.kr. hvilket forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 6,65 % svarende til det generelle afkastkrav for standard beliggende boligejendomme i Vejle ifølge Colliers markedspuls for 3. kvartal 2016 med risikotillæg for genudlejningsmulighederne. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til dagsværdi på  $(100/6,65 \% = 15,04 \times 485 \text{ t.kr.} = ) 7.293 \text{ t.kr.}$  i lighed med sidste år korrigeret for tilgange.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2016 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 - 8 %. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,65 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,15	6,65	7,15
Dagsværdi	7.883.431	7.292.698	6.780.853
Ændring i dagsværdi	590.733	0	(511.845)

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	3.859.550	4.099
Mellem 1 og 5 år	940.121	924
Langfristet del	4.799.671	5.023
Inden for et år	233.341	232
	<b>5.033.012</b>	<b>5.255</b>
 <b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	127.933	122
Langfristet del	127.933	122
Øvrig kortfristet anden gæld	239.125	218
Kortfristet del	239.125	218
	<b>367.058</b>	<b>340</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.033 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 7.293.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 800 i ejendommen Ribevej 36A, Vejle til sikkerhed for bankgæld.